
WOj- i u , bANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 91/2019 
Wójta Gminy Sanok 
z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor w Referacie

Podatkowym.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art.7 pkt 3 i art. 11 
ust.l ustawy z 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 
2018r., poz. 1260 z późn.zm.), zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Sanoku 
oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 40/09 Wójta Gminy Sanok z dnia 25 marca 2009 r.

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko 
podinspektora w Referacie Podatkowym w składzie:

1. Agnieszka Haduch
2. Agata Wroniak
3. Jolanta Serwońska

-  Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
-  Członek Komisji

§2

Komisja prowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z przepisami ustawy 
o pracownikach samorządowych oraz zasadami określonymi w Regulaminie naboru.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
procedury naboru.




